
•

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

POR ELLO:

LA VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

SALTA, 30 de Agostó de 1993

EXPEDIENTE N° 8.240/93

Que mediante comunicación telefónica efectuada el día 27/08/93, /
se toma conocimientp de que el Cr. Sixto Alanís solicita se lo excuse de
actuar como miembro integrante de la Comisión Asesora designada mediante
Res. N° 240/93 de esta Unidad Académica para cubrir un cargo de J.T.P. 6
Aux. Doc. de lra. Cat. - Semiexclusiva para la asignatura ORGANIZACION /
INDUSTRIAL con extensión de funciones a Elementos de Cálculo Financiero
del Dpto. de Matemática, por haber tenido que realizar un viaje urgente;

VISTO:

RES. N° 293/93

chaod É6alacain y katicia
niveuidal o/fáctnat de f,

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

ARTICULO 1° : Sustituir a su pedido de la-'Comisíón Asesora que entenderá
en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de J.T.P. J
ó Aux. Doc.· de Ira. Cat. - Semiexclusiva para la asignatura ORGANIZACION
INDUSTRIAL con extensión de funciones a la asignatura Elementos de CáI-/
culo Financiero al Cr. Sixto Alanís, el que quedará constituído de la si~¡
guiente manera:

Titulares: Ing. Abel Goytia
Lic. Mariano Pagés
Lic. Ana María Passaro

Suplentes: Ing. César Cenzano
Ing. Daniel Morales

ARTICULO 2° : Hágase saber con copia a los interesados y al Dpto. de Ma
temática. Cumplido. RESERVESE.

. \

tz3.
VICE - DECANO

facultad de Ciencias Exactas
lng: CAR\.!.u.o~-..., O CAClEN"
secl-lETAP,10 AC' DE,-AtCO

[acuitad u~ e iencias Exactas

se-mi,f ddn. í-,
! i

·•-·-f--·-- • ·,·• .. t


